quinta-feira, 6 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00970 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008-2020

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: PALMAS LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ:
08.901.896/0001-91 com sede na Rua G Nº 142, Muchila, Feira de Santana - Bahia

OBJETO: aquisição de Material para Iluminação Pública e Setores Administrativos do
Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA.

PRAZO: 12 MESES

VALOR: R$ R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Secretaria: Unidade Gestora: Projeto/Atividade: Elemento de despesa Fonte:
0202 0202 2003

33903000000

00
0204 0204 2013 00
0207 0207 2019 00

0301 0301
2024

02
14

2022 14

0501 0501
2012

01
04

2009 19

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 10 de janeiro de 2020.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03EABA3016FD570EC581CE6987FC3936

		2020-02-06T09:12:06-0300